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Skanska har sålt sitt finska huvudkontor till Union 
Investment för 274 miljoner kronor 
 
Skanska har sålt en kontorsfastighet i Ruskeasuo-området I 
Helsingfors, Finland, till fastighetsbolaget Union Investment. 
Försäljningssumman är EUR 32 M, cirka 274 miljoner kronor, vilket 
inkluderas i resultatet för tredje kvartalet 2013. Köparen tillträder 
fastigheten under tredje kvartalet 2013. 
 
Kontorsfastigheten rymmer omkring 9 000 kvm och är helt och hållet 
uthyrd till Skanska, och inhyser bland annat Skanskas finska 
huvudkontor. Byggnaden fick LEED-certifiering på högsta nivån – 
Platinum – i januari 2013. 
 
Byggnaden är den första av totalt fyra som färdigställts av Skanska i 
detta område och försäljningen visar att efterfrågan är god på 
moderna och effektiva fastigheter. 
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik och affärshus. 
Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre storstadsregionerna i 
Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark, Helsingfors i Finland samt 
Oslo i Norge. Utvecklingen av logistik- och volymhandelsfastigheter 
bedrivs på strategiska orter i Sverige, Danmark och Finland. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Liisa Salmela, Communications Manager, Skanska Oy, 
tel. +358 50 374 3070 
Jorma Lehtonen, Managing Director, Skanska Oy, 
tel. +358 500 708 222 
Pontus Winqvist, direktör, Investor Relations, Skanska AB, 
tel 010-448 88 51 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 57 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2012 uppgick till 132 miljarder kronor. 

 


